酉阳土家族苗族自治县应急管理局
酉阳土家族苗族自治县应急管理局

关于安全生产标准化达标单位的通告

2024第1号
根据《国家安全监管总局关于印发企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）的通知》（安监总办〔2014〕49号）、《重庆市工商贸企业安全生产标准化考核评级工作办法》（渝安监〔2011〕71号）以及《重庆市工贸企业安全生产标准化专业达标评定细则（试行）》的规定，按照行业标准，对安全生产标准化首次创建或周期性复评提出申请的单位开展了标准化评审工作，酉阳县酉州实业集团有限公司等11家单位（详见附件）符合重庆工贸企业安全生产标准化达标单位，现予通告。

在有效期内，接受社会监督，如发现评审弄虚作假、企业发生生产安全一般及其以上事故等情况，可来信或电话反映，一经查实将撤销其安全生产标准化达标企业称号。

联系人及电话：冉胜，75532821、75552059（传真）；

地址及邮编：酉阳县桃花源中路110号。

附件：重庆市酉阳自治县工贸企业安全生产标准化达标单位名单
                 酉阳土家族苗族自治县应急管理局

        2024年2月22日

（此件公开发布）
附件

重庆市酉阳自治县工贸企业安全生产标准

化达标单位名单
（共11家）
	序号
	企业名称
	达标等级
	备注

	1
	酉阳县酉州实业集团有限公司
	三级
	新建

	2
	重庆创园生物科技有限公司
	三级
	新建

	3
	酉阳县桃花源旅游投资（集团）有限公司
	三级
	新建

	4
	重庆酉州风情文艺演出有限责任公司
	三级
	新建

	5
	酉阳县缘溪水务有限责任公司
	三级
	新建

	6
	重庆市酉阳县桑竹农业开发有限责任公司
	三级
	新建

	7
	重庆医药和平医药批发有限公司酉阳分公司
	三级
	复评

	8
	重庆市华盛工程建设有限责任公司
	三级
	复评

	9
	重庆市华茂投资有限责任公司
	三级
	复评

	10
	重庆万源佳药业有限公司
	三级
	复评

	11
	国药控股酉阳县医药有限公司
	三级
	复评

酉阳土家族苗族自治县应急管理局办公室              2024年2月22日印